Соглашение о расторжении договора

№ _____от _____________г.

Г. Санкт-Петербург                                                                                                                 г.

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 15 Приморского

района Санкт-Петербурга, осуществляющее образовательную деятельность (далее – образовательное

учреждение) на основании лицензии от «17 » сентября 2015 г. № 1501, выданной Комитетом по образованию

Правительства Санкт-Петербурга, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Дашковой

Татьяны Николаевны, действующего на основании Устава), с одной стороны, и

_____________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), родителя (законного представителя)

именуемый(ая) в дальнейшем "Заказчик", действующий в интересах несовершеннолетнего

_____________________________________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество, группа)

Именуемый (ая) в дальнейшем "Обучающийся" совместно именуемые Стороны, заключили настоящее

соглашение о нижеследующем:

1. Договор №     от                              расторгается с                               г.

2. Заказчик по объёму, качеству и срокам услуг претензий не имеет.

3. Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой стороны.

Реквизиты и подписи сторон

Исполнитель Заказчик

Государственное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение детский сад № 15

Приморского района Санкт-Петербурга

Адрес местонахождение:

197375, Санкт-Петербург, ул. Вербная д. 11.лит.А

Банковские реквизиты:

ИНН- 7814547155

КПП - 781401001

Лицевой счет- 0641180 в Комитете финансов

Санкт - Петербурга

Контактные данные: тел: (812) 300-56-27

Заведующий

_________________________Т.Н. Дашкова

М.П.

________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Паспорт серии_________№________________,

Выдан «_____» ____________г._____________,

_______________________________________________,

Адрес места жительства: ___________________

________________________________________________

________________________________,

Контактный данные:

Телефон_________________________________

Обучающийся

Контактный телефон

Фактический адрес:

Подпись ____________________/_________________/

Отметка о получении 2-го экземпляра договора заказчиком, дата:________________Подпись:_____________

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Дашкова Татьяна Николаевна, Заведующий
11.10.2022 13:59 (MSK), Сертификат 7FE4D49E76231786B572AB72D54C3FA3